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Proc. Administrativo 207/2024

De: Nelson G. - PL-GV-VNG
Para: PL-PR - Presidéncia

Data: 02/08/2024 as 15:40:05

Setores (CC):

PL-PR

Setores envolvidos:

PL-MD, PL-PR, PL-PR-SG, PL-PR-SG-AC, PL-PR-DSCF, PL-PR-DSAS, PL-GV-VNG

Reunides para tratar da liberacao de armamentos para a Guarda Civil Municipal (GCM)

NOME DO REQUISITANTE*:
Nelson Maciel de Gées

CARGO*:
Vereador

EVENTO OU OBJETIVO DA VIAGEM*:

Reunides com representantes do Ministério da Defesa, Exército e Palacio do Planalto, visando auxilio na liberagéao de
processo feito pela Guarda Civil Municipal (GCM), para liberacdo de armas de fogo, ja a disposigao da instituicdo, no
momento sem uso, pela falta de liberagao do Exército Brasileiro para utilizagao.

LOCAL/ENDERECO DO EVENTO*:
Ministério da Defesa, Comando do Exército, Palacio do Planalto e CaAmara dos Deputados.

DATA DA SAIDA*:
13/08/2024

HORARIO DA SAIDA DA CAMARA*:
10h

DATA DA VOLTA*:
14/08/2024

HORARIO ESTIMADO DE VOLTA NA CAMARA*:
20h

NECESSITA DE MOTORISTA OFICIAL*:
SIM

NOME DO MOTORISTA*:
Jesaias Eduardo Riello
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NOME DOS ACOMPANHANTES:
Rafael A.L.Kobota

NECESSITA DE HOSPEDAGEM*:
SIM

DIAS DE HOSPEDAGEM:
1

VALOR DO ADIANTAMENTO PARA A DESPESA (DIGITAR 0,00 SE NAO HOUVER)*:
600.00

NOME DO RESPONSAVEL POR RECEBER O ADIANTAMENTO OU REEMBOLSO:
Rafael Akio

Excelentissimo Senhor Presidente,

Solicito que seja concedida autorizagdo de viagem para participacdo no evento de acordo com as informagbes
descritas no formulario, comprometendo-me a apresentar relatério de participagdo e de comprovagao de despesas.

Nelson Maciel de Goes
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Proc. Administrativo 1- 207/2024

De: ANDERSON M. - PL-PR
Para: Envolvidos internos acompanhando
Data: 05/08/2024 as 11:58:27

Setores (CC):
PL-PR-DSAS

Ciente do requerimento de viagem de autoria do gabinete do vereador Nelson M. G.

Proceda-se com as cotacdes de praxe.

Anderson Davi Nogueira Martins
vereador

Presidente da Camara Municipal de Boituva
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Proc. Administrativo 4- 207/2024

De: ANDERSON M. - PL-PR
Para: Envolvidos internos acompanhando

Data: 07/08/2024 as 09:14:42

DEFIRO a contratagao da proposta apresentada pela empresa Guiamondi.

Proceda-se com o necessario.

Anderson Davi Nogueira Martins
vereador

Presidente da Camara Municipal de Boituva

1Doc: Proc. Administrativo 9- 207/2024
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Proc. Administrativo 9- 207/2024
De: Nelson G. - PL-GV-VNG
Para: PL-PR-SG - Secretaria Geral

Data: 08/08/2024 as 10:46:19

Setores (CC):
PL-PR, PL-PR-SG

Solicitamos, respeitosamente, o adendo a pauta para informar que o vereador Nelson Maciel de Gées participara de uma reunidao na

Céamara dos Deputados, onde ser&o discutidos a tramitagéo e os aspectos legais dos Projetos de Lei n° 07387/2017 e n° 058/2022.

Esta reunido se reveste de especial relevancia, uma vez que abordara questdes de grande impacto para nossa
comunidade.Agradecemos a atencgéo e solicitamos que esta informagéo seja incluida nos registros pertinentes.

Atenciosamente,

Nelson Maciel de Goes

1Doc: Proc. Administrativo 10- 207/2024
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Proc. Administrativo 10- 207/2024
De: JairJ.- PL-PR-DSCF
Para: PL-PR-DSCF - Departamento de Servigos Contabeis e Financeiros

Data: as 00:00:00

Empenho: 2024/000375|UG: 0001-CAMARA MUNICIPAL|Orgao: 1-CAMARA MUNICIPAL|Unidade Orcamentaria: 1-
CORPO LEGISLATIVO|Unidade Orcamentaria: 0-CORPO LEGISLATIVO|Credor: GUIAMONDI VIAGENS E
TURISMO LT|Processo de Compra: 2024/106|Licitacao: Dispensa por Limite - 2024/105|Valor: 3.392,54

Anexos:
EMP_0001_2024_000375.pdf

Assinado digitalmente (anexos) por:

Assinante Data Assinatura
ANDERSON DAVI NOGUEIRA MAR0/08/2024 11:49:53 1Doc ANDERSON DAVI NOGUEIRA MARTINS CPF 331.XXX.X...
Jose Alberto Machado 03/09/2024 15:29:14 1Doc JOSE ALBERTO MACHADO CPF 106.XXX.XXX-40

Para verificar as assinaturas, acesse https://camaraboituva.1doc.com.br/verificacao/ e informe o cédigo: F7F9-EF8A-3A39-2DBD

1Doc:

6/21



CAMARA MUNICIPAL DE BOITUVA

CNPJ: 01.830 446/0001-77
R: Ver. Olimpio de Barrog, 100, Jardim Qreana
Boituva - SP CEP: 18550-130

NOTA DE EMPENHO

CReED HEMPENHO/TIO EECTIRS0
01 CAMARA MUNICIPAL 000375/2024 Ordinario Orgamentédrio
Unidade Orgamertstia 01 CORPO LEGISLATIVO UG 01 CAMARA MUNICIPAL | UE 01 CORPO LEGISLATIVO
Dotagio  01.031.00212.027 339033010000 PASSAGENS PARA O PATS 03592 |H.CONTA 8
CREDOR 479 GUIAMONDI VIAGENS E TURISMO LT 10.719.601/0001-02
ENDEEE[0 ALAMEDA DOS TUCANOS 53 PORTAL DOS PASS |FoE 33634263 |cmanE BOITUVA Sp
LICTTACAD HUMERD SOLICITACAD PROC. CONPEL ERISSA0 VEHCIMENTO
Dispensa por Limite 105 106 07.08.24 12.08.24
VALOR ORCATO SALD O AMTERIOE VALOR DO ENMPENHO SALD O ATTTAT
35.000,00 23.090, 62 3.392,54 19.698,08
ITEM| QTD ESPECIFIEAEED "VALOR TTHITARIO | WALOERTOTAL REI'EN;ffIES
2 1| SERVICO DE FORNECIMENTO DE
PASSAGEM 3392, 54 3392, 54
VOO IDA E VOLTA E HOSPEDAGEM 2
PESSOAS PARA BRASILIA - 13/08 A
14/08
Fonte Recurso TOTAL
1 TESOURO mcﬁEs
Codigo Aplicagao y
1100000 GERAL TOTAL GERAL 3.392,54 TOTAL LIQUIDO 3.392,54
PRESIDENTE DIR. DPTO. DSCF
£ / £ ! £ i
Anderson Davi Nogueira Martins JOSE ALBERTO MACHADO
331.537.498-84 1SP181774/0-2
A DESPESA REFEREMTE A ESTE ERMPENHD, FOI DEVIDARKMERTE
PROCESSADA, EMCONTRAWNDO-SE ER ORDER FARA PAG AMERTO.
Ordern de Fagarnenta
Data / /
Dezpesza Paga:
Banco Corita Cheque Yalaor
Banco Comta _ Cheqgue Yalor
RECIBOD. Recebi[ernos] o valor constante deste ernpenho.
Morne:

1DdeFProc. Administrativo 11- 207/2024
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Proc. Administrativo 11- 207/2024
De: JairJ.- PL-PR-DSCF
Para: PL-PR-DSCF - Departamento de Servigos Contabeis e Financeiros

Data: as 00:00:00

Empenho: 2024/000376|UG: 0001-CAMARA MUNICIPAL|Orgao: 1-CAMARA MUNICIPAL|Unidade Orcamentaria: 1-
CORPO LEGISLATIVO|Unidade Orcamentaria: 0-CORPO LEGISLATIVO|Credor: GUIAMONDI VIAGENS E
TURISMO LT|Processo de Compra: 2024/106|Licitacao: Dispensa por Limite - 2024/105|Valor: 971,80

Anexos:
EMP_0001_2024_000376.pdf

Assinado digitalmente (anexos) por:

Assinante Data Assinatura
ANDERSON DAVI NOGUEIRA MARO0/08/2024 11:50:16 1Doc ANDERSON DAVI NOGUEIRA MARTINS CPF 331.XXX.X...
Jose Alberto Machado 03/09/2024 15:28:40 1Doc JOSE ALBERTO MACHADO CPF 106.XXX.XXX-40

Para verificar as assinaturas, acesse https://camaraboituva.1doc.com.br/verificacao/ e informe o cédigo: 2D5D-0EEF-5954-BF19
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CAMARA MUNICIPAL DE BOITUVA

CNPJ: 01.830 446/0001-77
R: Ver. Olimpio de Barrog, 100, Jardim Qreana
Boituva - SP CEP: 18550-130

NOTA DE EMPENHO

ORED HEMPENHOVTIF O RECTIRSO
01 CAMARA MUNICIPAL 000376/2024 Ordinario Orgamentédrio

Unidade Orgamertstia 01 CORPO LEGISLATIVO UG 01 CAMARA MUNICIPAL |L|E 01 CORPO LEGISLATIVO

Diotagic  01.031.00212.027 339039800000 HOSPEDAGENS 04295 |H.CONTA 11

CEEDOR 479 GUIAMONDI VIAGENS E TURISMO LT 10.719.601/0001-02
ENDEEE[0 ALAMEDA DOS TUCANOS 53 PORTAL DOS PASS |FoE 33634263 |cmanE BOITUVA Sp
LICTTACAD HUMERD SOLICITACAD PROC. CONPEL ERISSA0 VEHCIMENTO
Dispensa por Limite 105 106 07.08.24 12.08.24
VALOR ORCATO SALD O AMTERIOE VALOR DO ENMPENHO SALD O ATTTAT
300.000,00 250.646,45 971,80 249.674,65
[TEM[ QTD | ESPECIFICACAD VAL QR UHITARIO | VALOETOTAL |EETENGLES
1 1| SERVICOS DE HOSPEDAGEM 971, 8 971, 8
VOO IDA E VOLTA E HOSPEDAGEM 2
PESSOAS PARA BRASILIA - 13/08 A
14/08
Fonte Recurso TOTAL
1 TESOURO RETENCOES
Codigo Aplicagao y
1100000 GERAL TOTAL GERAL 971,80 TOTAL LIQUIDO 971,80
PRESIDENTE DIR. DPTO. DSCF
A i £ / £ /
Anderson Davi Nogueira Martins JOSE ALBERTO MACHADO
331.537.498-84 1SP181774/0-2
4 DESPESA REFEREMTE & ESTE ERMPENHO, FOI DEVIDARMERTE
PROCESSADA, EMCOMTRAMDO-SE ERM ORCERM PARA PAGAMERTO.
Ordern de Fagarnenta
Data i i
Dezpesza Paga:
Banco Corita Cheque Yalaor
Banco Conta Cheque ‘alor
RECIBOD. Recebi[ernos] o valor constante deste ernpenho.
orne:

1DdeFProc. Administrativo 13- 207/2024
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Proc. Administrativo 13- 207/2024

De: JairJ.- PL-PR-DSCF
Para: Envolvidos internos acompanhando

Data: 21/08/2024 as 13:03:43

Boa tarde.
Segue em anexo nota de empenho para assinatura, liquidagédo e comprovante de pagamento.

At.

Jair Donizeti Bortolotti Junior
Agente de contabilidade e finangas

Anexos:

comprovante_ad_v_kobota_pa_207_13082024.pdf
EMP_377_AD_V_RAFAEL_KOBOTA_VER_NELSON_M_GOES_VENC_12082024.pdf
LIQ_EMP_377_AD_V_RAFAEL_KOBOTA_VER_NELSON_M_GOES_VENC_12082024.pdf

Assinado digitalmente (emissao + anexos) por:

Assinante Data Assinatura
Jair Donizeti Bortolotti J... 21/08/2024 13:05:13 1Doc JAIR DONIZETI BORTOLOTTI JUNIOR CPF 219.XXX....
ANDERSON DAVI NOGUEIRA MAR3/08/2024 09:14:50 1Doc ANDERSON DAVI NOGUEIRA MARTINS CPF 331.XXX.X...

Para verificar as assinaturas, acesse https://camaraboituva.1doc.com.br/verificacao/ e informe o cédigo: 1B3C-F432-7286-933D
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21/08/2024
GERENCIADOR
CAIX
Comprovante de Transagao Pix

Via Gerenciador CAIXA

Detalhes do pagamento

ID da transagdo: E00360305202408121758c3db0216faf

Situagdo: EFETIVADA Data e Hora: 12/08/2024 as 15:47:40
Valor Original: R$ 600,00 Valor Atualizado: R$ 600,00
Detalhes: ad v kobota pa 207

Origem

Nome: CAMARA MUNICIPAL DE BOITUVA
CNPJ: 01839446000177

Instituicdo: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Destino

Nome: RAFAEL AKIO LUCCHETTA KOBOTA
CPF: XXX.078.558-XX
Instituicdo: BANCO DO BRASIL S.A.

Chave Pix: 34207855858

Codigo da operagdo: 34224547666
Chave de seguranga: UCK6MOGCTYFKOWOT

Caso tenha duvidas ou ndo reconhega esta transagéo, entre em contato com o Al CAIXA e informe o ID Transagéo presente
neste comprovante.

Alb6 CAIXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regides Metropolitanas: 4004-0104)
SAC CAIXA: 0800 726 0101

Ouvidoria: 0800 725 7474

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

1Doc: Proc. Administrativo 207/2024 | Anexo: comprovante_ad_v_kobota_pa_207_13082024.pdf (1/1) 11/21



CAMARA MUNICIPAL DE BOITU

CNPJ: 01.830 446/0001-77
R: Ver. Olimpio de Barrog, 100, Jardim Qreana
Boituva - SP CEP: 18550-130

VA

NOTA DE EMPENHO

GREAD HEMPENHO/TIO EECTIRS0
01 CAMARA MUNICIPAL 000377/2024 Ordinario Orgamentédrio

Unidade Orgamertstia 01 CORPO LEGISLATIVO UG 01 CAMARA MUNICIPAL | UE 01 CORPO LEGISLATIVO
Dotagio  01.031.00212.027 339036990000 OUTROS SERVICOS DE PESSOA FfSICA 03733 |H.CONTA 10
CREDOR 813 RAFAEL AKIO LUCCHETTA KOBOTA 342.078.558-58
ENDEEE[0 AV COM PEREIRA IGNACIO 622 JD BELA VIS |FDN‘E ||;me BOITUVA SP
LICTTACAD HUMERD SOLICITACAD PROC. CONPEL ERISSA0 VEHCIMENTO

Dispensa por Limite 13.08.24 13.08.24

VALOR ORCATO SALD O AMTERIOE VALOR DO ENMPENHO SALD O ATTTAT
80.000, 00 32.073,08 600,00 31.473,08
[TEM[ 2TD [ESPECIFICACAD "L OF UMITARI0 | VALORTOTAL | RETEH]OES
1 1| DESP. REF AD VIAGEM VER. NELSON M
DE GOES, VIDE PA 207/ 2024 600 600
Fonte Recurso TOTAL
1 TESOURO RETENCOES
Codigo Aplicagao y
1100000 GERAL TOTAL GERAL 600,00 TOTAL LIQUIDO 600,00
PRESIDENTE DIR. DPTO. DSCF
£ / £ ! £ i
Anderson Davi Nogueira Martins JAIR DONIZETTI BORTOLOTTI JUNIOR
331.537.498-84 1SP181774/0-2

4 DESPESA REFEREMTE A ESTE EMPERNHO, FOI DEVIDAREMTE

PROCESSADA, EMCONTRAWNDO-SE ER ORDER FARA PAG AMERTO.

Ordern de Fagarnenta

Data i i

Dezpesza Paga:

Banco Corita Cheque Yalaor

Banco Conta Cheque ‘alor
RECIBOD. Recebi[ernos] o valor constante deste ernpenho.

orne:

1Doc: Proc. Administrativo 207/2024 | Anexo: EMP73777AD7V7RAFAEL7KOBOTA7VEFLNELSON7@EBE57VEN0712082024.pdf (171)
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CAMARA MUNICIPAL DE BOITUVA

CNPJ: 01.830 446/0001-77
R: Ver. Olimpio de Barrog, 100, Jardim Qreana
Boituva - SP CEP: 18550-130

NOTA DE LIQUIDAGAO

GREAD HEMPENHO/TIO EECTIRS0
01 CAMARA MUNICIPAL 000377/2024 Ordinario Orcamentdrio
Unidade Orgamertaria 01 CORPO LEGISLATIVO UG 01CAMARA MUNICIPAL |UE
Dotagio  01.031.00212.027 339036990000 OUTROS SERVICOS DE PESSOA FISICA [H. COHTA 10
CREDOE 813 RAFAEL AKIO LUCCHETTA KOBOTA 342.078.558-58
ENDEEEZQ AV COM PEREIRA IGNACIO 622 JD BELA VIS |FDN‘E ||:m_ﬁ.DE BOITUVA SP
LICTTACAD HUMERD SOLICITACAD PROC. CONPEL ERISSA0 VEHCIMENTO
Dispensa por Limite 13.08.24 13.08.24
VALOR ORCATO SALD O AMTERIOE VALOR DO ENMPENHO SALD O ATTTAT
80.000,00 0,00 600,00 600,00
ITEM| QTD |ESPECIFICACAD "YALOR UMITARIO | VALORTOTAL | RETENGUES
1 1|DESP. REF AD VIAGEM VER. NELSON M
DE GOES, VIDE PA 207/ 2024 600 600
Fonte Recurso TOTAL
1 TESOURO RETENCOES
Codigo Aplicagao y
1100000 GERAL TOTAL GERAL 600,00 TOTAL LIQUIDO 600,00
PRESIDENTE DIR. DPTO. DSCF
i / i ! ! !
Anderson Davi Nogueira Martins JAIR DONIZETTI BORTOLOTTI JUNIOR
331.537.498-84 1SpP181774/0-2
4 DESPESA REFEREMTE A ESTE EMPERNHO, FOI DEVIDAMEMTE
PROCESSADA, EMCOMNTRANDO-SE ERM ORDERM PARA PAGARMERTO.
Ordern de Fagarnenta
Anderson Davi Nogueira Martins
Data i i
Dezpesza Paga:
Banco Corita Cheque Yalaor
Banco Conta Cheque ‘alor
RECIBOD. Recebi[ernos] o valor constante deste ernpenho.
orne:

1Dod-Bisc. Administrativo 14- 207/2024
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Proc. Administrativo 14- 207/2024

De: Rafael K. - PL-PR-SG-AC
Para: Envolvidos internos acompanhando

Data: 22/08/2024 as 14:04:10

RELATORIO DE PRESTAGAO DE CONTAS DE VIAGEM

Apresento a seguir o relatério da viagem autorizada, com o(s) respectivo(s) comprovante(s) de participagéo e de

despesas em anexo.

Relatério das Atividades: Reunido no Ministério da Defesa, para tratar de assuntos relacionados a GCM (dia 13), e
reunido na Camara dos Deputados, no gabinete do Deputado Federal Capitao Augusto, para tratar de Projetos de Lei
relacionados ao municipio, de autoria do deputado, na area do turismo.

Veiculo de translado: 001

COMPROVANTES DE DESPESAS

Tipo °
Data de doc. N° doc.
13/08/2024  CUPOM 504577
fiscal
13/08/2024  SUPOM 300040
Fiscal
13/08/2024  SUPOM 350043
Fiscal
14/08/2024  CUPOM 550038
Fiscal

Fornecedor

Linker Ltda

BSB Comercializagdo Carn.Nobres

BSB Comercializagdo Carn.Nobres

Servigo Nacional de Aprendizagem
Comercial

Total de despesas

Adiantamento concedido

Devolucdo / Reembolso

Valor em
R$

90,00

110,77

110,77

76,98

388,52

600,00

211,48

Declaragao: Declaro que o veiculo retornou nas mesmas condi¢gdes de saida da Camara, conforme verificado pelo

Setor de Frota.

Observagoes:

Rafael Akio Lucchetta Kobota
Unidade de Comunicagdo

Anexos:

CNPJ_33_469_1720016_44 1E0731734901105.pdf
Declaracao_Nelson_20240814141117.pdf
LINKER_LTDA_1_.pdf
MINISTE_RIO_DA_DEFESA.pdf
WhatsApp_Image_2024_08 22 at 13 _52_42.jpeg

1Doc: Proc. Administrativo 14- 207/2024
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Assinado digitalmente (emissao + anexos) por:

Assinante Data Assinatura

Rafael Akio Lucchetta Kobo... 22/08/2024 14:06:23 1Doc RAFAEL AKIO LUCCHETTA KOBOTA CPF 342.XXX.XXX...

Para verificar as assinaturas, acesse https://camaraboituva.1doc.com.br/verificacao/ e informe o cédigo: 5811-FF24-B6E9-1A69
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A (NPJ:33.469.172/0016-44 1£:0/31734901105
SEeNAC  SERVICO NACIONAL DE APRENDIZAGEM
CUNIC Sesc  COMERCIAL SENAC
COMP. ADM. CAMARA DEPUTADOS ANEXO IV 10
ANDAR PRACA 3 PODERE, S/N, ZONA CIVICO
ADMINISTR, BRASILIA, D

NRaciimanta Auavilian AdAa Nats Fiemnl da Cancimidan Flatnanisn
Iten Codigo  Descrigdo Otde Un VI.Unit VI Total
001 10100407 ESTROGONOFE DE CARNE 100 UN x 33 42 33 42
002 10100407 ESTROGONOFE DE CHRNE 1,00 UN x 33 92 33 92
003 90000018 COCA COLA S10HL 100 UN % 4 54 454
004 90000020 COCA COLA ZERD 310ML 100 UN x 4,54 § 5
005 10100402 ARROZ [NTEGRAL COZIDO 1,00 UN x 0,01 001
006 10100402 ARROZ INTEGRAL COZIDO 1,00 UN x 0,01 0 01
007 10100525 MEIA SALADA DO DIK 100 UN x 0 01 001
008 10100525 MElh SHLADH DO DIA 100 UN x 0 01 0 01
009 10100702 FAROFA 100 UN x 0,01 0 01
010 10100702 FaROFA 1 00UNxO001 001
Otde total de [tens 10
Valor Total 16 98
FORMA PAGAHENTO VALOR PAGO RS
Cartdo de Débito 168

Consulte pela Chave de Acesso en
nttp://uuud,fazenda,rj.gov,br/coq?uItaDFe/paq1nas/consuItaChauehct
50 faces
5524 (833 4691 7200 1644 6500 5000 2209 3815 5641 0735

CONSUMIDOR
ChPJd: 01.839.446/0001 -7/
null

NFC-e n® 220938 Serie 5
14/08/2024 12:08:34
Via Consumidor p
Protocolo de aut”
2532401960380(-0r"1Zacao
Data de aute?
14/08/2(2vr12acao

" 12:08: 37

Wesa 11/pedido 34038 VORY BUSIKC cewren a1 3262 sung
leicatwoknmlvs f°gg z‘jmcgs inha Chef) 02 31,08 Ser ie
96705438 PROC» & 3 OF (212 151 Valor aproxinado
dos tribute df.-1>i= CUPON RS ‘49 pouorafne 14 4R FetadualRe

Doc: Proc. Administrativo 207/2024 | Anexo: CNPJ_33_469_1720016_44_IE0731734901105.pdf (1/1) 16/21



CAMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete do Deputado Capitdao Augusto - PL/SP

DECLARACAO

Declaramos para os devidos fins e a Camara Municipal
de Boituva, Estado de S3o Paulo, que o Vereador Nelson Maciel
de Gées, compareceu no dia 14 de agosto do ano em curso,
acompanhado do Assessor de Comunicacdo Rafael Kobota, no
gabinete do Deputado Federal CAPITAO AUGUSTO — PL/SP para
tratar de assuntos referentes a Emendas Parlamentares.

Brasilia, 14 de Agosto de 2024.

ENILDO ANTONfé TOTA CARDOZO

Chefe de Gabinete
Dep. Federal Capitao Augusto - PL/SP

Cémara dos Deputados | Anexo Ill - Gabinete 883 | CEP 70160-900 - Brasilia/DF

Tels (61) 3215-5883/6883 | dep.capitacaugusto@camara.leg.br
1Doc: Proc. Administrativo 207/2024 | Anexo: Declaracao_Nelson_20240814141117.pdf (1/1)
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LINKER LTDA
AU UASHINGTON LUIS
UILA CONGONHAS - SAD PAULD - SP
CNPJ: 36608058000593 IF: 136279183113 1NH:75296497

' Extrato N 204577
CUPON FISCAL ELETRONICO - SAT

CPF/CNPJ: 01.839.446/0001-77
CONSUNIDOR FINAL

% COD | DESC | QUL | UN | UL UNIT RS | ST | ALIO | UL RS
001 A50050135000 CHA ICE TEA LERD LIHAD ~ 2UN X 12,00 T 0% 24,00
Desconto : -06,00 18,00
002 A40005025000 SALADA DE FRUTAS 150G 2UN x 15,00 T 3,2% 30,00
Desconto :  -06,00 24,00
003 A20015050000 TAPIOCA NAPOLES 2UN x 25,00 T 3,2% 50,00
Desconto : -02,00 48,00
104,00

Subtotal

Descontos -14,00
TOTAL RS 90,00
MASTER DEBITU TEF 90,00

(OBSERVACOES DO CUNTRIBUINTE
Trib aprox R$7,94 Federal e R$0,00 Estadual
(Conforme Lei Fed.12.741/2012) - Fonte: IBPT
SAT No. 001.035.399
13/08/2024 10:15:25
(Fe35240836608058000593590010353992045772255798

LAV R TR
LA O
it

Teknisa Softuare - uuu. teknisa.con
Filial: 0006 TAPIOTECH
Loja: 001 TAPIOTECA
Caixa: 001 CAIXA |
Operador : 000000000151 OPERADUR HILENA FREITAS
REDE GETHET

LINKER LTDA

CHPJ: 36.606.058/0005-93

13/08/24 10:15:19 AUT:H90474 DOC:000111
EC:000000011923714 TERK: TFO60679  §
£0:001339342 CAIXA:SKO0D001 L:12736761
AROC: B7ZRABS167FB3427

AID: ADDD00D0043060

MASTERCARD sxexaxxaesnllly

DEBITO A VISTA
UALOR: R$ 50,00
Silef from Fiserv

NSU: 001339342 .
senha/Pager : 39126

B i e ]
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CNPJ: 35.375 167/0001-
BSB Comercializagdo de Car
SHN Qd 02 Bloco 1 Luja U2
NORTE, Brasilia, Ul
:(‘Lu:‘,':;ln.‘ Auxilier da Nota e Lonsumao, clelrofnca
gide Un YI bait Vi Total
1 UN 69,90 89,90

0,5 UN 9,90 4,95

11 1IE: (794783800161
es Nobres LTDQ
[(‘J!\Z‘Q e, .f, Abu

(ga1y0 Desci gy

{ & RODIZI0 DE CARNEY
49440010 A COCA COLA ZEAD KS
55570015 AGUA C/ SRS SAD LUURENLU

0.5 Uk 9,30 4,95

51180015 SUKG OF LiMWAd 0,5 UK 1,80 0,50
42540014 GORJETRS 10,07 LT 1,00 10,07
QTD. TOTaL ITENS ] é
110,77

VALGR TOTAL RS
VALOR A PAGAR R$ 110,77
FORMA PAGAMENTO Valor Pago
Cartdo de Débito 110,77
Consulie pels Chave de Roessy o@
wuy.fazends.df . gav.br/nfce/consulta
33z4 0835 3751 9706 G111 540 1000 a¢i7 431b 2473 1911
CONSURIDOR - CiPi 01,633 448/G001-11
WFC-g nf 327743 Série | 13/06/2024 1916084
Via Consumidor
Protecols de autorizepdn: 253740195143190
Uata de eulorizecdn. 13/06/2044 19:16:25
Consulta via leitoi de UR Code

iRrURmRLCEY AULCIURRLS DE INTERESSE U LUKIRIBUINIE

[rib acion K§. ¢£7¢.00 rederal. 600,00 Esvadual @ .00 M
nicipal ruite. [BFT gonpresomgtro.con.br €203593. Valores

toteie do ICAS Interestedunl. GIFRL da UF destino RY 0,0
0 & DIFAL a& UF Origen K8 0,00, Iperesso por Katfinetn -
Usuarin. gidvansrorenno (b apros RS 14,43 Fedsra), 2
.63 Estadusl & 0.00 Wuricieal Fonte: JBeT/enprasonstio.
GO, br BO4TLY Gareun: Teste Hepg: '3

’ Iributos Toteds Ingrdentes (Lei Federal 12.741/2012)35,06
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CNPJ: 35.375.167/0001-11 TIE: 0794783800161
BSB Comercializacdo de Carnes Nobres LTDA

SHN Qd 02 Bloco T Loja 02 Terreo &, 2, ASA
NOKTE, Brasilia, OF

Documento Ruxilier de Hote de Capnsumidor €letranica

Codigo Descrigau Uude Un Vi Upit ©Y Total
1 A ROJIZ1G DE CARNES | Ui 89.%0 89,50
49430010 A COCh COLS ZeRL KE 0.5 UN 3,90 4,35
55370015 NGUR £/ GAS SAU LOUReNGO
Q.5 Ub 9,90 4.95
311B001S SUKO DE LINAU 0,5 U8 1,80 0,90
§2340014 SORJETRS 10,07 k1 1,00 16,6/
QT0. TOTAL TTENS 5
VALOR TOTAL R$ 110,77
VALOR & PAGAR R§ 110,77
FORMA PAGAMENTD Valor Pago
Cartdc de Débito RO, 77

Consulte peic Chave de Roesso es
wuy. fazenda.df. gov. br/nfee/consulie
S324 0835 3791 5700 0111 6200 1000 3277 4215 9778 2833
CUNSUHIDOR - CWPJ 01.839.446/0001-17
WFC-& n2 377742 Série v 13/08/2024 19:16:060
Via Coansumidor

Protocuio de aotorizesds: 253240155174205

Data de suturizegdu: 1370672024 19:00:00

Constita via leitor de OR Code

IHFURKALGES ROIUIDHALS DE IN(ERESSE DU CGNTRIBUINIE
Trib aprox R$: <717.00 Federel. 600.00 tstadusl g 0,00 Hu
nicipe) Fonte: 1BFY smpresametro,coa.ti 020353, Valores

tota's ao J0As loterestedugl: DIFAL da Uk desting RS 0,0
0 g DIFAL da UF Grigen H8 0,00. Tepigsso por Raffinalo
Usudrio: gicvanarorenng Trib aprun RS 14,43 Federal, 2

0,65 Estadual & 0,00 Municipdl Fonta: IBPT/enpresonsliuv.
Gud. br BO47CY Geryue: Tgita Mesa, 3

Tributos Tuteds bacrgaotes (Lal Fedwral 12.741/2012233.08
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\ MINISTERIO DA DEFESA
ASSESSORIA ESPECIAL DE RELAGOES INSTITUCIONAIS
Esplanada dos Ministérios - Bloco “Q" - 9° andar
i 70049-900 - Brasilia/DF
[ Tel.: (61) 3312-8707 aeri.md@defesa.gov.br

DECLARACAO DE COMPARECIMENTO

Declaro, para os devidos fins, que os Srs. Nelson Maciel de Goes e Rafael Kobota, nesta
data, compareceram a esta Assessoria, no horario de 16h a 16h30min, a fim de tratar de
assunto relacionado a Guarda Municipal de Boituva/SP.

N

Brasilia, 13 de agosto de\2024

Chefe da

T T e . =y TR T oW T T STy Y 3 Tr =

e — T T T r—— T Y TesrmgETERYSTTYY -
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